
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   :  DR. RIMI GUSLIANA MAIS, SE, M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 18:30 AKF440 1 3 AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER STEI02 d77d08  A204 S-1 AKT 17
SELASA 15:30 AKA401 2 3 CORPORATE GOVERNANCE  A401 S-1 AKT 34
JUMAT 15:30 STI300 5 3 METODE PENELITIAN  A402 S-1 AKT 21
SABTU 12:30 STI300 6 3 METODE PENELITIAN STEI06 439dgg  A402 S-1 AKT 20
SABTU 12:30 ACT2107 1 3 AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK DIGITAL / DIGITAL PUBLIK SECTOR ACCOUNTINGSTEI01 k532t2  C203 MAKSI 13
SABTU 15:30 STI300 7 3 METODE PENELITIAN STEI07 660999  A405 S-1 AKT 20

18  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : STI300 - METODE PENELITIAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RIMI GUSLIANA MAIS , LIES ZULFIATI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 17
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 18-02-2023 23:01:23

Judul : tm 1

Deskripsi : RPS dan Perkenalan penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 58.82 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 1 PPT EBOOK Power Point
2 tm 1 RPS EBOOK PDF
3 SCHEDULE RUNDOWN EBOOK PDF
4 tm 1 buku pedoman skripsi update EBOOK PDF
5 tm 1 ppt EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TM
1

assalamualaikumwrwb

semoga teman2 dalam keadaan sehat dan bahagia aamiin

matkul Metode Penelitian ini berusaha mengantarkan anda untuk memahami arti

penting penelitian dan berusaha untuk menghasilkan proposal penelitian diakhir

perkuliahan.

coba beri pandangan anda penelitian yg baik itu yang seperti apa? beri sumber referensi

jawaban anda ya

Kita mulai hari Jumat tgl 17 feb jam 15.30 di kelas A 402..tolong join di wag utk sarana

komunikasi, koordinasi dan kolaborasi 

https://chat.whatsapp.com/HWb8fEDc3cm94jNe7YJtZU

tmksh

 

11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 18-02-2023 18:01:23 s/d 25-02-2023 18:01:23

Judul : tm 2

Deskripsi : research topik area in accounting

Kehadiran Mahasiswa : 11.76 %

1. Materi Kuliah

https://chat.whatsapp.com/HWb8fEDc3cm94jNe7YJtZU


No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 2 research topik area in accounting EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 2

research topik area in accounting, mulailah mencari2 artikel yang anda minati, relevan,
update pada jurnal2 bereputasi SINTA, klik https://sinta.kemdikbud.go.id/ klik sources
--> journal --> klik filter --> klik SINTA 3 atau 4--> economy 

akan banyak keluar jurnal2 bereputasi, anda klik salah satu jurnal yang ada disana akan
bgitu banyak artikel2 yg dpt dipilih sbg topik proposal anda

selamat membaca

tuliskan jud

2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 26-02-2023 18:01:23 s/d 04-03-2023 18:01:23

Judul : tm 3

Deskripsi : topik riset

Kehadiran Mahasiswa : 88.24 %

1. Materi Kuliah

https://sinta.kemdikbud.go.id/


No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 3 topik riset EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 3
jelaskan apa itu fenomena?

mengapa fenomena itu penting untuk dirumuskan dengan baik?
15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1 tm 3

jelaskan apa yang menjadi fenomena pada
tema/judul penelitian anda?

mengapa fenomena itu penting untuk diteliti?

Tugas
Individu

16 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 05-03-2023 07:01:23 s/d 11-03-2023 23:55:23

Judul : tm 4

Deskripsi : landasan teori

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 4 ppt landasan teori EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 4

jelaskan rencana judul anda, fenomena, pentingnya masalah itu untuk diteliti dan
menggunakan teori apa? 

(masih bisa berubah dari yg sebelumnya)

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 12-03-2023 18:01:23 s/d 25-03-2023 18:01:23

Judul : tm 5

Deskripsi : menentukan populasi dan sampel

Kehadiran Mahasiswa : 88.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 5 ppt EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 5
apa itu populasi dan sampel? apakah pada penelitian anda menggunakannya?
jelaskan

2

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1 tm 5
unggah judul dan isi dari no 1-4 proposal anda
dengan tulisan tangan 

Tugas
Individu

15 61.76

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 19-03-2023 07:01:23 s/d 25-03-2023 23:55:23

Judul : tm 6

Deskripsi : Skala Pengukuran dan Instrumen Penelitian Kuantitatif

Kehadiran Mahasiswa : 11.76 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 6 skala EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 6
Jelaskan Skala Pengukuran dan Instrumen Penelitian Kuantitatif itu apa? apakah ada
pada penelitian kuantitatif?

2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1 tm 6
unggah bahan anda dari no 1 sampai 7 dan diberi
tanda pada isi poin no 1

Tugas
Individu

15 70.59



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 26-03-2023 07:01:23 s/d 05-04-2023 18:01:23

Judul : tm 7

Deskripsi : Pengumpulan data melalui kuisioner dan penelitian kualitatif fenomenologi

Kehadiran Mahasiswa : 70.59 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 7 ppt EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 7
apa itu penelitian kualitatif metode fenomenologi? berikan contoh pada bidang
akuntansi

4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 7 unggah kartu UTS Tugas Individu 16 84.71

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 07-04-2023 15:01:23 s/d 07-04-2023 17:01:23

Judul : tm 8

Deskripsi : uts

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 10-04-2023 08:01:23 s/d 15-04-2023 23:55:23

Judul : tm 9

Deskripsi : hipotesis, populasi, sample, hasil penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 9 ppt EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 9 jelaskan hipotesis, populasi, sample proposal penelitian anda 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 30-04-2023 18:01:23 s/d 09-05-2023 23:01:23

Judul : tm 10

Deskripsi : penelitian kualitatif

Kehadiran Mahasiswa : 64.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 10 ppt EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 10 apa poin penting tentang penelitian kualitatif 5

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
tm
10

temukan 1 judul artikel penelitian kualitatif dan
berikan analisa saudara 

Tugas
Individu

15 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 07-05-2023 18:01:23 s/d 13-05-2023 18:01:23

Judul : tm 11

Deskripsi : pengumpulan data wawancara

Kehadiran Mahasiswa : 5.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 11 ppt EBOOK PDF
2 link link 1 LINK external_link
3 link link 2 LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 11 bagaimana pengumpulan data wawancara? 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 14-05-2023 18:01:23 s/d 20-05-2023 18:01:23

Judul : tm 12

Deskripsi : teknik wawancara

Kehadiran Mahasiswa : 5.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 12 ppt EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 12 apa itu fenomenologi dalam penelitian kualitatif? berikan contoh 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 21-05-2023 18:01:23 s/d 27-05-2023 18:01:23



Judul : tm 13

Deskripsi : ANALISIS DATA KUALITATIF STUDI KASUS

Kehadiran Mahasiswa : 47.06 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 13 ppt EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
tm
13

ANALISIS DATA KUALITATIF STUDI KASUS, apa saja yang penting untuk
dibahas?

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
tm
13

temukan 1 judul artikel penelitian kualitatif studi
kasus dan berikan analisa saudara 

Tugas
Individu

14 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 28-05-2023 18:01:23 s/d 03-06-2023 18:01:23

Judul : TM 14

Deskripsi : ANALISIS DATA KUALITITATIF FENOMENOLOGI TRANSENDENTAL

Kehadiran Mahasiswa : 47.06 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 14 PPT EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM
14

ANALISIS DATA KUALITITATIF FENOMENOLOGI TRANSENDENTAL,
JELASKAN!

2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
tm
14

temukan 1 judul artikel penelitian fenomenologi
dan berikan analisa saudara 

Tugas
Individu

15 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 04-06-2023 18:01:23 s/d 17-06-2023 18:01:23

Judul : TM 15

Deskripsi : ANALISIS DATA KUALITATIF STUDI ETNOMETOLOGI

Kehadiran Mahasiswa : 76.47 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 15 PPT EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 TM 15  KUALITATIF STUDI ETNOMETOLOGI, JELASKAN  1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 15 UNGGAH KARTU UAS Tugas Individu 16 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 16-06-2023 15:01:23 s/d 16-06-2023 18:01:23

Judul : TM 16

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 20-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



7/21/23, 10:38 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&id… 1/1

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STI300/5
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2022/2023Genap

Pengajar
: Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190000096 MUHAMMAD FIKRI BAIHAQI HADJAR 68.75 80 70 70 72.88 3 B

2 11197000037 FAIZ ANANDIETO RAZALY 37.50 3.75 0 E

3 11200000006 NURULQOMARIAH 100 82 77 78 81.09 4 A

4 11200000018 SEPTIANY FERNANDA 100 81 70 78 78.7 3.75 A-

5 11200000024 FIFI FEBRIYANI PUTRI 93.75 77 76 80 79.28 3.75 A-

6 11200000026 ROSALIA ARIYANTI 100 80 77 75 79.59 3.75 A-

7 11200000036 TASSYA AULYA POHAN 100 82 70 73 77.5 3.75 A-

8 11200000040 DANIA PUTRI OKTAVIANA 100 84 82 82 84.4 4 A

9 11200000063 SHILFANY NURAMALIAH 100 83 80 83 83.8 4 A

10 11200000076 THARISA LUQIZAHRA 100 82 82 80 83.2 4 A

11 11200000087 AMELIA NURHIDAYAH 100 77 83 78 81.4 4 A

12 11200000092 KHAIRUNNISA NUR SALSABILA 100 81 82 82 83.5 4 A

13 11200000094 ERLIANA HERAWATI 100 74 81 77 79.59 3.75 A-

14 11200000097 ANNISA 100 82 82 82 83.8 4 A

15 11200000104 AINA MEIDITA 100 85 80 88 85.9 4 A

16 11200000110 DWI ISABELA AIMAR CRISTIYAWATI 100 81 80 80 82.3 4 A

17 11200000156 ALIFIA PUTRI SAVIRA 100 81 79 60 76 3.5 B+

Total 1600 1292 1251 1246 1296.70 0

Rata-rata 94.12 76 73.59 73.29 76.28 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



7/21/23, 4:57 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode STI300/5
Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2023
Sesi
4

24-
02-

2023
Sesi
4

03-
03-

2023
Sesi
4

10-
03-

2023
Sesi
4

17-
03-

2023
Sesi
4

24-
03-

2023
Sesi
4

31-
03-

2023
Sesi
4

11-
04-

2023
Sesi
3

14-
04-

2023
Sesi
4

05-
05-

2023
Sesi
4

12-
05-

2023
Sesi
4

19-
05-

2023
Sesi
4

26-
05-

2023
Sesi
4

06-
06-

2023
Sesi
3

09-
06-

2023
Sesi
4

16-
06-

2023
Sesi
4

1 11190000096 MUHAMMAD FIKRI BAIHAQI HADJAR 5 11 (68.75%

2 11197000037 FAIZ ANANDIETO RAZALY 10 6 (37.50%)

3 11200000006 NURULQOMARIAH 16 (100.00%

4 11200000018 SEPTIANY FERNANDA 16 (100.00%

5 11200000024 FIFI FEBRIYANI PUTRI 1 15 (93.75%

6 11200000026 ROSALIA ARIYANTI 16 (100.00%

7 11200000036 TASSYA AULYA POHAN 16 (100.00%

8 11200000040 DANIA PUTRI OKTAVIANA 16 (100.00%

9 11200000063 SHILFANY NURAMALIAH 16 (100.00%

10 11200000076 THARISA LUQIZAHRA 16 (100.00%

11 11200000087 AMELIA NURHIDAYAH 16 (100.00%

12 11200000092 KHAIRUNNISA NUR SALSABILA 16 (100.00%

13 11200000094 ERLIANA HERAWATI 16 (100.00%

14 11200000097 ANNISA 16 (100.00%

15 11200000104 AINA MEIDITA 16 (100.00%

16 11200000110 DWI ISABELA AIMAR CRISTIYAWATI 16 (100.00%

17 11200000156 ALIFIA PUTRI SAVIRA 16 (100.00%

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 2 0 0 0 0 2 0 1 1 3 1 2 2 1 16

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3

Pengajar Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               


